

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
NEEMRANA LAND PRIVATE LIMITED OPERATING	
IN REAL ESTATE SECTOR IN NEEMRANA	
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	NEEMRANA LAND PRIVATE LIMITED CIN: U70109RJ2016PTC055869
2. Address of the registered office	Regd. Office: Plot No. CC-10, Phase-1, RIICO Indl. Area, Alwar, Neemrana- 301705 (Rajasthan)
3. URL of website	Not Available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	First Avenue, Plot No. CC- 10, Village- Neemrana, RIICO Industrial Area, Alwar, Neemrana - 301705 (Rajasthan)
5. Installed capacity of main products/ services	22 shops & 48 studios; 8 studios booked till date (RERA Reg. No. RAJ/P/2018/666)
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	62 (as per information available with the undersigned)
7. Number of employees/ workmen	0 (as on CIRP commencement date)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be sought by emailing: cirp.neemrana@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Details can be sought by emailing: cirp.neemrana@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	9th August 2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19th August 2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	24th August 2025
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	3rd September 2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	8th September 2025
15. Last date for submission of resolution plans	8th October 2025
16. Process email id to submit Expression of Interest	cirp.neemrana@gmail.com
17. Details of the corporate debtor's registration status as MSME	Not available

Sd/-

Date : 25.07.2025
Place: Jaipur

Prabhu Dayal Parsoya (Resolution Professional)
In the matter of Neemrana Land Private Limited
Regn. No.: IBB/PA-002/ IP-N01132/2021-2022/13748
Authorisation of Assignment (AFA): AA2/13748/02/311225/203483
AFA validity: 31.12.2025

For Neemrana Land Private Limited (Under CIRP)



Mr. Prabhu Dayal Parsoya
(Resolution Professional)
Reg No. IBB/PA-002/ IP-N01132/2021-2022/13748



प्रपत्र- 'जी' अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण नीमराना लैंड प्राइवेट लिमिटेड, नीमराना में रियल एस्टेट क्षेत्र में कार्यरत (भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड के विनियमन 36ए के उप-विनियमन (1) के तहत (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016)	
प्रारंभिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	नीमराना लैंड प्राइवेट लिमिटेड
साथ में पेन/सीआईएन/एलएलपी नं.	सीआईएन:U70109RJ2016PTC055869
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर सीसी-10, फेज-1, रीको औद्योगिक क्षेत्र, अलवर, नीमराना- 301705 (राजस्थान)
3. वेबसाइट का यूआरएल	लागू नहीं
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	फर्स्ट एवेन्यू, प्लॉट संख्या सीसी-10, गाँव- नीमराना, रीको औद्योगिक क्षेत्र, अलवर, नीमराना - 301705 (राजस्थान)
5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	22 बुकाने और 48 स्टूडियो, अब तक 8 स्टूडियो बुक हो चुके हैं (रेरा पंजीकरण संख्या RAJ/P/2018/666)
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	62 (निम्नलिखित के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार)
7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या	0 (सीआईएनपी प्रारंभ तिथि के अनुसार)
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाढ़ की घटनाओं के लिए प्रारंभिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	अधिक जानकारी के लिए ईमेल करें: cirp.neemrana@gmail.com
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	अधिक जानकारी के लिए ईमेल करें: cirp.neemrana@gmail.com
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	09 अगस्त 2025
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि	19 अगस्त 2025
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	24 अगस्त 2025
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	03 सितंबर 2025
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मेट्रिक्स और समाधान योजना के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	08 सितंबर 2025
15. समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	08 अक्टूबर 2025
16. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	cirp.neemrana@gmail.com
16. कॉर्पोरेट देनदार की एमएसएमई के रूप में पंजीकरण स्थिति का विवरण	लागू नहीं
तिथि: 25.07.2025 स्थान: जयपुर	
हस्ता / - प्रभु दयाल परसोया (समाधान प्रोफेशनल) नीमराना लैंड प्राइवेट लिमिटेड के मामले में पंजीकरण सं.: IBB/PA-002/ IP-N01132/2021-2022/13748 असाइनमेंट का प्राधिकरण (एफए): AA/13748/02/311225/203483 एफए वैधता: 31.12.2025	

For Neemrana Land Private Limited (Under CIRP)

Mr. Prabhu Dayal Parsoya
(Resolution Professional)

Reg No. IBB/PA-002/ IP-N01132/2021-2022/13748

